РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «01» февраля 2023 г.                                                                                      № 20
с. Шелаболиха
Об отмене постановлений Администрации района
В соответствии со статьей 57, частью 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации района от 02.10.2009 № 558 «О внесении изменений в постановление Главы района от 08.09.2009 № 513 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок органом местного самоуправления юридических лиц, осуществляющих деятельность по розничной продаже алкогольной продукции в Шелаболихинском районе»»;

постановление Администрации района от 29.12.2010 № 696 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 29.09.2010 № 503 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Шелаболихинского района и урегулированию конфликта интересов и состава комиссии»»;

постановление Администрации района от 21.03.2011 № 138 «О внесении изменений в постановление Главы района от 08.09.2009 № 513 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок органом местного самоуправления юридических лиц, осуществляющих деятельность по розничной продаже алкогольной продаже алкогольной продукции в Шелаболихинском районе»»;

постановление Администрации района от 25.04.2011 № 223 «О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации района от 10.12.2010 № 642 «Об утверждении Положения об инвестиционной комиссии Шелаболихинского района»»;

постановление Администрации района от 03.02.2012 № 75 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 17.11.2011 № 658 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков (из земель, государственная собственность на которые не разграничена и земель, находящихся в собственности муниципального образования)»»;

постановление Администрации района от 03.02.2012 № 76 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 15.11.2011 № 639 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление прав на земельные участки, на которых расположены здания, строения и сооружения»»;

постановление Администрации района от 03.02.2012 № 77 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 15.11.2011 № 640 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков для индивидуального жилищного строительства»»;
          постановление Администрации района от 18.10.2012 № 617 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 04.09.2012 № 535 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии при Администрации района по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и состава комиссии»»;
          постановление Администрации района от 14.01.2013 № 07 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 10.11.2011 № 616 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и документов граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание улучшить свои жилищные условия путем участия в федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2013 года»»;

постановление Администрации района от 14.01.2013 № 08 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 16 ноября 2011 г. № 645 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе»»;

постановление Администрации района от 14.01.2013 № 09 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 17 ноября 2011 г. № 659 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование»;

постановление Администрации района от 14.01.2013 № 10 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 24 января 2012 г. № 40 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об изготовлении и утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) территории»;

постановление Администрации района от 16.01.2013 № 13 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 17 ноября 2011 г. № 657 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление физическим и юридическим лицам земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и земель, находящихся в собственности муниципального образования, для строительства на территории Шелаболихинского района»»;

постановление Администрации района от 16.01.2013 № 14 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 15 ноября 2011 г. № 640 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков для индивидуального жилищного строительства»»;

постановление Администрации района от 17.01.2013 № 15 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 17 ноября 2011 г. № 658 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков (из земель, государственная собственность на которые не разграничена и земель, находящихся в собственности муниципального образования)»»;

постановление Администрации района от 22.01.2013 № 20 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 29.06.2012  № 410 «Об утверждении Административного регламента  проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории Шелаболихинского района»»;

постановление Администрации района от 23.01.2013 № 22 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 15 ноября 2011 г.  № 632 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Организация консультативно-диагностической и коррекционной деятельности с предоставлением заключения»»;

постановление Администрации района от 11.10.2013 № 578 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 10.10.2012  № 596 «Об утверждении Порядка предоставления начинающим субъектам малого предпринимательства целевых грантов на создание собственного бизнеса в Шелаболихинском районе»;

постановление Администрации района от 18.12.2014 № 717 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 17.11.2011  № 659 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муници​пальной услуги «Предоставление муници​пального имущества в аренду, безвозмезд​ное пользование»»;

постановление Администрации района от 26.12.2014 № 727 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 16.11.2011  № 649 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муници​пальной услуги «Согласование Адми​нистрацией Шелаболихинского района решения организатора о проведении яр​марки на территории района»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.

Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов